
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

Ufficio VI 
Via S. Anna II tronco loc. Spirito Santo - 89128 REGGIO CALABRIA - Tel. 0965871111 - Codice Ipa: m_pi  

 
 

 
PEC: usprc@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.rc@istruzione.it C.F.: 80007410808   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: http://www.istruzioneatprc.it  

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per il triennio 
scolastico 2019/2022;  
VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 24 giugno 2021;  
VISTE le graduatorie definitive per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
provinciali del personale docente, pubblicate con Avviso prot. n. 8757 del 6 agosto 
2021;  
VISTE le disponibilità pubblicate in data 06/08/2021; 
VISTI i provvedimenti già disposti; 
VISTI ulteriori reclami pervenuti; 
 

DISPONE 
 
sono pubblicate le assegnazioni provvisorie interprovinciali posto sostegno per l a 
s 21/22 del personale docente di secondo grado d’ istruzione, come da prospetto 
allegato che è parte integrante del presente provvedimento.  
L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in 
autotutela, alle rettifiche necessarie. 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni 
provvisorie, ai sensi dell’art. 20 comma 4 del C.C.N.I. sottoscritto il 12 giugno 2019, 
si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 
esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 
183. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Dott. Alessandro NICODEMI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 


		2021-08-25T15:05:08+0200
	protocollo




